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BDS Landesverband Sachsen e.V. 
Protokoll der Landesmeisterschaft Flinte Wurfscheibe 2025
 
4700 - Trap
Jugendklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Grüning, Hannes 12 Großk. Schützenverein Zörbig e.V. 21 13 8

4700 - Trap
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Krostag, Daniela 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 28 19 9

4700 - Trap
Schützenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Krostag, Stephan 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 39 30 9
2. Weller, Falk 12 Schützenverein St. Egidien e.V. 36 26 10
3. Stiewert, René 12 Schützengesellschaft Eibau 1707 e.V. 36 21 15
4. Wenk, Marcel 12 SV "Zur Hohen Dubrau" e.V. Weigersdorf 35 33 2
5. Träger, Jörg 12 Schützengilde "Talsperre Malter 2000" e.V. 34 25 9
6. Walther, Thomas 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 33 29 4
7. Höhn, Rene 12 Großk. Schützenverein Zörbig e.V. 33 21 12
8. Fritzsche, Rudolph 12 BDS-Gruppe der Priv. SG zu Neustadt/Sa. 146 19 19 0

4700 - Trap
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Mammitzsch, Rico 12 Freie Schützen Chemnitz e.V. 37 34 3
2. Hilleke, Andre 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 36 34 2
3. Dr. Kinscher, Michael 12 Schützenverein Zum Goldenen Reiter e.V. 36 33 3
4. Winkler, Sven 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 35 32 3
5. Hänsch, Andreas 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 35 29 6
6. Handke, Bernd 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 33 24 9
7. Pietsch, Mike 12 Briesnitzer Schützenverein e.V. 32 27 5

4700 - Trap
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Winzer, Andreas 12 Großk. Schützenverein Zörbig e.V. 36 26 10
2. Wilke, Hagen 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 31 29 2
3. Schiffner, Reiner 12 Großkaliber-SG Großhennersdorf Oberlausi 31 19 12
4. Grohmann, Erik 12 BDS-Gruppe der Priv. SG zu Neustadt/Sa. 146 28 19 9
5. Posselt, Jürgen 12 Großkaliber-SG Großhennersdorf Oberlausi 22 17 5
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4700 - Trap
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Walther, Christian 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 40 32 8

4701 - Skeet
Jugendklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Grüning, Hannes 12 Großk. Schützenverein Zörbig e.V. 21 15 6

4701 - Skeet
Schützenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Weller, Falk 12 Schützenverein St. Egidien e.V. 40 39 1
2. Krostag, Stephan 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 39 35 4
3. Träger, Jörg 12 Schützengilde "Talsperre Malter 2000" e.V. 35 33 2
4. Walther, Thomas 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 30 23 7

4701 - Skeet
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Dr. Kinscher, Michael 12 Schützenverein Zum Goldenen Reiter e.V. 41 35 6
2. Winkler, Sven 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 40 32 8
3. Mammitzsch, Rico 12 Freie Schützen Chemnitz e.V. 36 32 4
4. Handke, Bernd 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 34 32 2
5. Leuteritz, Andreas 12 Großkaliber-SG Großhennersdorf Oberlausi 31 23 8
6. Hänsch, Andreas 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 21 20 1

4701 - Skeet
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Wilke, Hagen 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 31 28 3
2. Winzer, Andreas 12 Großk. Schützenverein Zörbig e.V. 22 18 4
3. Schiffner, Reiner 12 Großkaliber-SG Großhennersdorf Oberlausi 21 18 3
4. Posselt, Jürgen 12 Großkaliber-SG Großhennersdorf Oberlausi 14 11 3

4701 - Skeet
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Walther, Christian 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 38 30 8

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Schützenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Krostag, Stephan 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 43 40 3
2. Weller, Falk 12 Schützenverein St. Egidien e.V. 31 31 0
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4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Mammitzsch, Rico 12 Freie Schützen Chemnitz e.V. 22 22 0

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Wilke, Hagen 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 32 32 0
2. Schiffner, Reiner 12 Großkaliber-SG Großhennersdorf Oberlausi 16 16 0
3. Posselt, Jürgen 12 Großkaliber-SG Großhennersdorf Oberlausi 7 4 3

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Walther, Christian 12 Privilegierte Schützengesellschaft Zittau 158 36 29 7


